

【첨부】

**'21년 결산보고**

[수입]

(백만원)

과 목	'21년		'21년		경영 比	비 고	
	경영	%	결산	%			
기금 지원	국내 대회	39	0%	37	1%	△2	전국체전 94, 문체부 24등
	국제 대회	98	1%	33	0%	△65	세계U20불참,한중일r등취소
	국내 훈련	2,760	30%	1,511	21%	△1249	후보,꿈나무 동하계훈련 축소
	해외 훈련	355	4%	52	1%	△303	대표등 해외훈련 축소
	행정 보조	339	4%	344	5%	5	인건비 308, 사무비 35
	경기력 향상	185	2%	205	3%	20	예천마라톤34,수직도약41 마라톤27,계측장비58 등
	개도국 초청	246	3%		0%	△246	행사 취소
	행복나눔 생활체육	95	1%		0%	△95	행사 취소
	마라톤 특별사업	185	2%	180	3%	△5	도쿄마라톤 대비 훈련
	기초종목사업 등	683	8%	770	11%	87	키즈 646, 기록인증 60 인건비 등 54
	<b>(소계)</b>	<b>4,986</b>	<b>55%</b>	<b>3,132</b>	<b>44%</b>	<b>△1,854</b>	
공동 주최 지원	경기운영 지원금	314	3%	116	2%	△198	코로나19로 인한 마라톤대회 취소
	예천교육훈련센터			120	2%	120	예천군 지원 120
	<b>(소계)</b>	<b>314</b>		<b>236</b>	<b>3%</b>	<b>△78</b>	
자체 수입	삼성 찬조금	1,500	17%	1,500	21%	0	
	육상 발전기금	190	2%	30	0%	△160	코로나19로 인한 마라톤대회 취소
	후원사 지원	643	7%	698	10%	55	매일유업40, 컴포트11 신규
	기타 수입	445	5%	396	6%	△49	공인료174, 등록/참가비83 장학금(동아40,한전25) 등
	<b>(소계)</b>	<b>2,778</b>	<b>31%</b>	<b>2,624</b>	<b>37%</b>	<b>△154</b>	
<b>(수입 계)</b>	<b>8,077</b>	<b>89%</b>	<b>5,994</b>	<b>85%</b>	<b>△2,083</b>		
미지급금 등	7	0%	73	1%	66		
전년 이월금	983	11%	983	14%	0		
<b>총 계</b>	<b>9,068</b>		<b>7,050</b>		<b>△2,018</b>		

[지출]

(백만원)

과 목		'21년		'21년		경영 比	비 고		
		경영	%	결산	%				
사업비	대회비	국내	709	8%	354	5%	△355	교보생명 대회 등 대회 취소	
		국제	535	6%	49	1%	△486	세계U20 불참, 아시아육상 등 대회취소	
		<b>(소계)</b>	<b>1,244</b>	<b>14%</b>	<b>402</b>	<b>6%</b>	<b>△842</b>		
	훈련비	국내	대표선수	1,535	17%	1,474	21%	△61	코로나로 인한 훈련 축소
			후보선수	928	10%	136	2%	△792	동하게 훈련 축소 (비대면 훈련으로 전환)
			청소년	143	2%	73	1%	△70	
			우수선수	25	0%	3	0%	△22	꿈나무 : 태인4,매일유업10 훈련장학금
			꿈나무	517	6%	196	3%	△321	
			물품지원	523	6%	579	8%	56	
			<b>(소계)</b>	<b>3,672</b>	<b>40%</b>	<b>2,461</b>	<b>35%</b>	<b>△1,211</b>	
	해외	대표선수	555	6%	233	3%	△322	수직도약 92, 마라톤 141	
		후보선수 등	213	2%		0%	△213	해외훈련 전면 취소	
		<b>(소계)</b>	<b>768</b>	<b>8%</b>	<b>233</b>	<b>3%</b>	<b>△535</b>		
	기타사업비	기록 포상금	200	2%	179	3%	△21	높이뛰기 140, 원반 6 올림픽참가 33(기금)	
		시도 지원비	240	3%	240	3%	0	20개 시도연맹*12백만원/년	
		교육 행사비	266	3%	138	2%	△128	행복나눔 95 사업 취소	
		개도국 초청	258	3%		0%	△258	행사 취소	
		기초종목 육성	679	7%	767	11%	88	키즈617, 기록인증60,인건비54	
		전산비 등	261	3%	379	5%	118	장비구입184, 전산비 137 시설출장26, 홍보16, 기부10	
		<b>(소계)</b>	<b>1,905</b>	<b>21%</b>	<b>1,704</b>	<b>24%</b>	<b>△201</b>		
<b>(사업비 계)</b>	<b>7,588</b>	<b>84%</b>	<b>4,801</b>	<b>68%</b>	<b>△2,787</b>				
사무비		895	10%	971	14%	76	경조금22, 선물비16 등 증가		
회의비		43	0%	37	1%	△6	총회 9, 이사회 11, 기타 15		
<b>(지출 계)</b>		<b>8,526</b>	<b>94%</b>	<b>5,809</b>	<b>82%</b>	<b>△2,717</b>			
미지급금 등		125	1%	125	2%	0			
차년 이월금		417	5%	1,115	16%	698	자체 1,086 / 기금 29		
<b>총 계</b>		<b>9,068</b>		<b>7,050</b>		<b>△2,018</b>			

○ 세부내용 : 별도 유인물